A

COMUNE DI CASTIRAGA VIDARDO

Calendario raccolta rifiuti gennaio e febbraio

2026

Carta Plastica e Vetro Umido
Martedi secco Venerdi Martedi e
Mercoledi Venerdi
13/01/2026 07/01/2026 02/01/2026 02/01/2026
20/01/2026 14/01/2026 09/01/2026 07/01/2026
27/01/2026 21/01/2026 16/01/2026 09/01/2026
03/02/2026 28/01/2026 23/01/2026 13/01/2026
10/02/2026 04/02/2026 30/01/2026 16/01/2026
17/02/2026 11/02/2026 06/02/2026 20/01/2026
24/02/2026 18/02/2026 13/02/2026 23/01/2026
25/02/2026 20/02/2026 27/01/2026
27/02/2026 30/01/2026
03/02/2026
06/02/2026
10/02/2026
13/02/2026
17/02/2026
20/02/2026
24/02/2026
27/02/2026

Orari apertura piazzola ecologica:

giovedi h.14,00/16,00
(1’ gennaio- chiusa)

sabato h. 11,00/17,00

Raccolta a domicilio ingombranti e RAEE

Prenotazione telefonica al 0382.617441 o al numero verde

800.067.340

Ditta Pizzamiglio Andrea s.r.l. -Siziano




