



COMUNE DI CASTIRAGA VIDARDO

## Calendario raccolta rifiuti gennaio e febbraio 2026

<b>Carta <u>Martedì</u></b>	<b>Plastica e secco <u>Mercoledì</u></b>	<b>Vetro <u>Venerdì</u></b>	<b>Umido <u>Martedì e Venerdì</u></b>
<b>13/01/2026</b>	<b>07/01/2026</b>	<b>02/01/2026</b>	<b>02/01/2026</b>
<b>20/01/2026</b>	<b>14/01/2026</b>	<b>09/01/2026</b>	<b>07/01/2026</b>
<b>27/01/2026</b>	<b>21/01/2026</b>	<b>16/01/2026</b>	<b>09/01/2026</b>
<b>03/02/2026</b>	<b>28/01/2026</b>	<b>23/01/2026</b>	<b>13/01/2026</b>
<b>10/02/2026</b>	<b>04/02/2026</b>	<b>30/01/2026</b>	<b>16/01/2026</b>
<b>17/02/2026</b>	<b>11/02/2026</b>	<b>06/02/2026</b>	<b>20/01/2026</b>
<b>24/02/2026</b>	<b>18/02/2026</b>	<b>13/02/2026</b>	<b>23/01/2026</b>
	<b>25/02/2026</b>	<b>20/02/2026</b>	<b>27/01/2026</b>
		<b>27/02/2026</b>	<b>30/01/2026</b>
			<b>03/02/2026</b>
			<b>06/02/2026</b>
			<b>10/02/2026</b>
			<b>13/02/2026</b>
			<b>17/02/2026</b>
			<b>20/02/2026</b>
			<b>24/02/2026</b>
			<b>27/02/2026</b>

### Orari apertura piazzola ecologica:

**giovedì h.14,00/16,00  
( 1' gennaio- chiusa)**

**sabato h. 11,00/17,00**

### **Raccolta a domicilio ingombranti e RAEE**

**Prenotazione telefonica al 0382.617441 o al numero verde**

**800.067.340**

**Ditta Pizzamiglio Andrea s.r.l. -Siziano**